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Protokół Nr XV /2019 

ze zwyczajnej sesji Rady Miasta Przeworska  

 

Sesja Rady Miasta Przeworska odbyła się w dniu 28 listopada 2019 r. w godzinach 

od 17.00 do 17.45 w salach Ratusza w Przeworsku, ul. Rynek 1, I piętro. 

 

W sesji oprócz Radnych Miasta Przeworska wg. listy obecności, stanowiącej Załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu, uczestniczyli zaproszeni goście: Pan Leszek Kisiel Burmistrz 

Miasta Przeworska, Pan Wojciech Superson Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska, Pani 

Dorota Jarosz Skarbnik Miasta Przeworska, Pani Agnieszka Zakrzewska, Pani Joanna Litwin 

radca prawny, Pan Bogdan Sebzda Radny Powiatu Przeworskiego Dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Przeworsku, Pan Witold Adrian Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta Przeworska oraz Pan mł. insp. Robert Sobolewski Komendant 

Powiatowy Policji w Policji, przedstawiciele samorządu mieszkańców wg. listy obecności, 

stanowiącej Załącznik nr 1a do niniejszego protokołu i mieszkańcy miasta. 

  

Punkt 1 porządku obrad „Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad”. 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miasta Przeworska Pan Tomasz Majba 

wypowiadając słowa: „Otwieram XV zwyczajną sesję Rady Miasta Przeworska…”. Powitał 

radnych miasta Przeworska, Burmistrza Miasta Przeworska wraz z pracownikami urzędu 

miasta i dyrektorami jednostek organizacyjnych miasta Przeworska, mieszkańców miasta 

Przeworska, Radnego powiatu Przeworskiego, mł. insp. Robert Sobolewski Komendant 

Powiatowy Policji w Policji. Poprosił radnych o zalogowanie się na terminalach. Stwierdził 

na podstawie listy obecności oraz informacji z logowania się radnych na terminalach 

prawomocność obrad. Oznajmił, że w sesji uczestniczy 12 radnych, w związku z tym Rada 

Miasta posiada wymagane kworum. Nieobecni radni: Pan Andrzej Gaweł, Pani Anna 

Świderska – Ciupa, Pani Bernadetta Zamorska zgłosili swoją nieobecność na sesji.  

 

Punkt 2 porządku obrad „Przedstawienie porządku obrad”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poinformował, że wraz z materiałami na 

sesję Rady Miasta Przeworska, radni otrzymali porządek obrad. Zapytał, czy ktoś wnosi 

uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Zapytał Burmistrza Miasta Przeworska, czy 

chce zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Następnie oddał mu głos.  

 

Pan Leszek Kisiel Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że w związku  

z toczącymi się w ostatnim czasie rozmowami dotyczącymi odpadów komunalnych poprosił  

o wprowadzenie do porządku obrad sześciu projektów uchwał: w sprawie zawarcia 

porozumienia międzygminnego, w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta Przeworska, w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zmiany Uchwały 

Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 11 października 2018 w sprawie Statutu miasta 

Przeworska i w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości miejskiej w drodze 

bezprzetargowej.  
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Przewodniczący Rady Miasta zapytał kto z radnych ma jeszcze uwagi do porządku 

obrad. Wobec braku chętnych do zgłaszania uwag poddał pod głosowanie wyżej 

zaproponowane zmiany w porządku obrad sesji Rady Miasta Przeworska. Poprosił radnych  

o oddawanie głosu za pomocą terminali do głosowania i podnoszenie ręki. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Imienny wykaz głosowania nad zmianą 

porządku obrad sesji stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Zaproponował aby 

projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Przeworska umieścić w punkcie 16, projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi umieścić w punkcie 17, 

projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 18 punkcie porządku obrad, w punkcie 19 

porządku obrad umieścić projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego, w punkcie 20 porządku obrad umieścić projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 11 października 2018 w sprawie 

Statutu miasta Przeworska, w punkcie 21 umieścić projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej. Dodał, że pozostałe 

punkty porządku obrad otrzymają numeracje o 6 więcej.  

 

Po zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji odbytej w dniu 29 października 2019 r.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Przeworska z działalności podejmowanej w okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019.  

6. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania publicznego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2019.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie  

z Powiatem Przeworskim, Gminą Przeworsk, Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą 

Jawornik Polski, Gminą Dynów, Miastem Dynów i Gminą Hyżne umowy partnerstwa 

dotyczącej realizacji wspólnego zadania o nazwie ,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej 

Przeworsk Wąskotorowy - Dynów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

9. Podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Podkarpackiemu na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica Starzeńska 

od km 150+050 do km 150+600 polegająca na budowie chodnika wraz z budową  

i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  

w m. Przeworsk.”  

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Przeworska do 

zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2019.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu 

na realizację zadania pn. ,,Dostawa, montaż i uruchomienie elektronicznego systemu 
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monitoringu, dozoru alarmowania budynku administracyjnego przy ulicy  

Jagiellońskiej 10.”  

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

publicznych gminnych na terenie miasta Przeworska.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w mieście Przeworsku na rok 2020.  
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Przeworsk z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020.”  

15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Hugona Kołłątaja w Przeworsku poprzez ustalenie dodatkowej lokalizacji szkoły.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Przeworska. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska  

z dnia 11 października 2018 w sprawie Statutu miasta Przeworska. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości miejskiej  

w drodze bezprzetargowej. 

22. Informacja o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych.  

23. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji Rady. 

24. Wolne wnioski i informacje. 

25. Zakończenie sesji.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska powiedział, że zanim Rada Miasta 

przejdzie do realizacji porządku obrad udzieli głosu Komendantowi Powiatowemu Policji  

w Przeworsku Panu mł. insp. Robertowi Sobolewskiemu, który poprosił go udzielenie mu 

głosu. 

 

Pan mł. insp. Robert Sobolewski odczytał list od Marszałka Województwa 

Podkarpackiego i Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie o treści: „Pan Leszek 

Kisiel Burmistrz Miasta Przeworska. Składamy wyrazy wdzięczności za wsparcie  

w ufundowaniu sztandaru Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, który został wręczony 

30 lipca 2019 r. w Rzeszowie, podczas Wojewódzkich obchodów 100-letniej rocznicy 

powstania Policji Państwowej. Przedsięwzięcie powiodło się dzięki konstruktywnej 

współpracy z Podkarpackim Stowarzyszeniem Samorządów Terytorialnych. Nadanie 

sztandaru jest wyrazem uznania dla policyjnej służby. Wierzymy, że będzie on służył naszemu 

współdziałaniu ze społeczeństwem w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom, 

naszego województwa. Podpisał Władysław Ortyl Marszałek Województwa Podkarpackiego, 

Przewodniczący Społecznego Komitetu fundacji sztandaru dla Wojewódzkiej Komendy Policji 

w Rzeszowie mgr. Henryk Moskwa Wojewódzki Komendant Policji w Rzeszowie.”. Powiedział 

dalej „…korzystając z okazji chciałbym podziękować za wieloletnią pomoc finansową dla 

Komendy Powiatowej Policji w Przeworsku, w ramach wsparcia, zawsze możemy na was 

liczyć. Jak są wykorzystywane te pieniądze to można przyjść zobaczyć na komendę. Staramy 

się obracać każdą złotówkę kilka razy zanim ją wydamy. Zanim wydamy pieniądze 
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samorządowe to najpierw staramy się o nie w Komendzie Wojewódzkiej”. Wręczył 

Burmistrzowi Miasta Przeworska list. Dodał, że jeżeli są jakieś pytania dotyczące pracy 

Powiatowej Komendy Policji w Przeworsku to prosi o pytania.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał czy radni mają pytania do 

Komendanta. Wobec braku pytań stwierdził, że od lat powiat przeworski należy do 

najbezpieczniejszych powiatów nie tylko w województwie. Pożyczył utrzymania takiej 

pozycji. Przeszedł do realizacji porządku obrad.  

 

Punkt 3 porządku obrad: „Przyjęcie protokołu z sesji odbytej w dniu  

29 października 2019 r. ”  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska oznajmił, że protokół z sesji Rady Miasta 

Przeworska odbytej w dniu 29 października 2019 r. był wyłożony na posiedzeniach komisji 

oraz w Biurze Obsługi Rady Miasta Przeworska. Zapytał radnych czy mają uwagi do 

sporządzonego protokołu. Wobec braku uwag do protokołu, poddał przyjęcie protokołu pod 

głosowanie. Poprosił radnych o oddawanie głosów przy pomocy terminali do głosowania  

i podnoszenie ręki. Stwierdził następnie, że w głosowaniu wzięło udział 12 radnych, protokół 

z sesji odbytej w dniu 29 października 2019 r. został przyjęty wynikiem głosów: za – 11, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Imienny wykaz głosowania za przyjęciem protokołu z sesji 

odbytej w dniu 29 października 2019 r. stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad.  

 

Punkt 4 porządku obrad: „Sprawozdanie Burmistrza Miasta Przeworska  

z działalności podejmowanej w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska oddał głos Burmistrzowi Miasta 

Przeworska.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że: 

- uchwały podjęte na sesji 28 października są zrealizowane lub są w trakcie realizacji, 

- w okresie międzysesyjnym trwały intensywne prace nad przyszłorocznym budżetem i nie 

tylko, 

- zakończone zostały prace na: Rynku – prace wykonane były dwuetapowo przypomnę: 1 etap 

w 2018 roku to ul. Krótka, 2 etap w tym roku to północnej pierzei Rynku i plac Mickiewicza. 

koszt robót 1.126.589,84 zł z czego 495.297 zł pochodzi z Budżetu Państwa. Poinformował, 

że w wyniku przebudowy pasa drogowego wyznaczono 40 miejsc postojowych. 

Nawierzchnia miejsc postojowych wykonana zostanie z kostki brukowej. W ramach poprawy 

bezpieczeństwa na przebudowywanym odcinku drogowym wykonano 3 szt. aktywnych 

przejść dla pieszych, wyniesionych ponad jezdnię o zróżnicowanej barwie nawierzchni. 

Miejsca niebezpieczne w strefach skrzyżowań i na dojściach do przejść dla pieszych 

zabezpieczone zostały się poręczami łańcuchowymi. Wyraził zdanie, że zmieni się obraz 

rynku jeszcze bardziej na wiosnę kiedy zaczną się rozwijać nowe nasadzenia drzew, gdyż te 

dotychczas rosnące nie nadawały się już do ekspozycji. Dodał, że ciągi piesze będą 

urozmaicone kwiatami,  

- w ramach kolejnego etapu prac na ulicy Benbenka wykonano nawierzchnię asfaltową  

o łącznej powierzchni 605,00 m2 oraz zjazdy indywidualne z kostki brukowej o powierzchni, 
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ulicę wzmocniono betonowymi krawężnikami. Poinformował, że łączny koszt wykonanych 

prac wyniósł 334 138,38 zł, 

- został zakończone prace remontowe na krytej pływalni Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Przeworsku. pływalnia długo czekała na remont, bo prawie 21 lat. Te już przeprowadzone, 

bardzo potrzebne prace to I etap inwestycji. Poinformował, że prace obejmowały remont 

niecki basenowej, wraz z wymianą folii, wymianę niezbędnych instalacji wodno-

kanalizacyjnych, rurociągów technologicznych uzdatniania wody, wymianę płytek ściennych 

i podłogowych na hali basenowej wraz z malowaniem ścian. Oznajmił, że wartość 

przeprowadzonych remontów to około 400 tys. zł. W następnym roku planowany jest kolejny 

etap: remont wentylatorowi, oraz remont szatni, prysznicy i szafek. Wyraził zdanie, że basen 

będzie w końcu spełniał oczekiwania korzystających z niego dorosłych i dzieci, 

- trwają prace remontowe w Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przeworsku ze środków 

własnych jak i zewnętrznych, 

- na końcowym etapie są prace w oberży w Przeworsku oraz na osuwisku na Czarnieckiego, 

- podejmowane były decyzje przez Zarząd Powiatu Przeworskiego dotyczące Zespołu 

Pałacowo - Parkowego, o których mówił na ostatniej sesji Rady Miasta. Oznajmił, że  

z przyczyn od niego niezależnych musiał wycofać z porządku obrad projekt uchwały  

w sprawie przejęcia Zespołu Pałacowo - Parkowego w Przeworsku, z powodu tego, że 

decyzje jakie zapadły w powiecie przeworskim wypaczały zupełnie realizację zaplanowanego 

zamysłu modernizacji tego kompleksu, 

- zakończyły się prace remontowe Dziennego Dom Seniora „Senior+” przy ul. Wiejskiej, 

następują odbiory techniczne, ogłosił konkurs na stanowisko kierownika Domu Seniora, 

konkurs został już rozstrzygnięty Kierownikiem została Pani Krystyna Kaszuba, która ma 

doświadczenie terapeutyczne. Wyraził zdanie, że ma nadzieję, że będzie prowadziła Dom 

Seniora dla dobra seniorów, 

- wszczęto postępowanie w procedurze przetarg nieograniczony dla zadania pn: Odbiór  

i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz  

z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  

z terenu Gminy Miejskiej Przeworsk i będzie wyłoniony odbiorca odpadów komunalnych. 

Przypomniał, że do porządku obrad zostały wprowadzone trzy projekty uchwał dotyczące 

odbioru odpadów komunalnych. Oznajmił, że na temat odbioru odpadów i o ogromnych 

podwyżkach opłat za ich odbiór prowadzone są dyskusje na terenie całego kraju. Wyraził 

zdanie, że ma nadzieję, że te oferty, które spłyną do miasta nie będą generowały kosztów, 

chociaż wiele kosztów jest niezależnych od samorządów tylko są to decyzje rządowe. Dodał, 

że będzie możliwość dyskusji na ten temat na grudniowej sesji Rady Miasta, 

- przeprowadzono postępowanie w procedurze przetarg nieograniczony dla zadania  

pn: Przebudowa dróg publicznych gminnych ul. Sobieskiego, ul. Poniatowskiego wraz ze 

skrzyżowaniami drogowymi i zjazdami indywidualnymi. Poinformował, że postępowanie nie 

rozstrzygnięte, umowa nie zawarta, złożono 8 ofert trwa ich badanie. Przypomniał, że miasto 

otrzymało dotację z funduszy zewnętrznych na to zadania w wysokości o 1.000.000 zł,  

a koszt całości zadania wyniesie ponad 2.000.000 zł. Dodał, że zadanie będzie realizowane  

w 2020 roku, 

- wszczęto postepowanie w procedurze zapytania o cenę dla zadania pn: Opracowanie 

koncepcji rozbudowy cmentarza komunalnego przy ul. Pod Rozborzem w Przeworsku 

zgodnie z obowiązującym MPZP dla terenów oznaczonych w dokumentacji planistycznej. 

Oznajmiła, że rozpoczęto procedury aby jak najszybciej w 2020 roku rozpocząć prace 

modernizacyjne cmentarza, 
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- odbył spotkanie w sprawie organizacji Miejskiej Wigilii. Poinformował, że zostanie 

zmienione miejsce odbywania tej Wigilii, bo miasto wystąpiło do Starostwa Powiatowego  

o udostępnienie na ten cel dużej Sali w budynku Starostwa. Miasto oczekuje na odpowiedz.  

- odbyły się wielokrotne spotkania z PGK w sprawie sytemu odbioru śmieci, wysokości opłat 

oraz rozmowy Gminą Leżajsk. Oznajmił, że trudne rozmowy, negocjacje cały czas się toczą. 

- odbyło się spotkanie z mieszkańcami miasta i Gminy Wiejskiej Przeworsk w sprawie 

budowy PSZOK na terenie Gminy wiejskiej Przeworsk przy granicy miasta, w związku ze 

złożoną petycją mieszkańców w tej sprawie.  

- uczestniczył w Konwencie Wójtów i Burmistrzów w Zarzeczu, główne tematy poruszane  

w czasie obrad dotyczyły przede wszystkim trudnej sytuacji Oddziałów Ginekologiczno – 

Położniczego i Neonatologicznego w SP ZOZ w Przeworsku, planowanych inwestycji 

związanych z infrastrukturą drogową w powiecie. Poinformował, że wystąpił do Starosty  

o zabezpieczenie środków finansowych na wspólne opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę kilku kolizyjnych skrzyżowań w mieście Przeworsku, w ciągu ul. Tysiąclecia  

z ulicami: Krasickiego, Konopnickiej, Dynowskiej i Lubomirskich. Poinformował, że Zarząd 

Powiatu potwierdził zaplanowanie w projekcie budżetu na 2020 rok środków w wysokości 

100.000 zł na wspólne opracowanie tej dokumentacji projektowej, 

- wspólne z Zastępcą odbył spotkanie z projektantem w sprawie modernizacji stadionu Orła, 

- uczestniczyłem w uroczystym przekazaniu nowego radiowozu dla Komisariatu Policji  

w Kańczudze. Poinformował, że była taka inicjatywa gmin aby corocznie wspierać finansowo 

Policję, poprzez zakup radiowozów dla komisariatów na terenie powiatu, 

- dzięki przystąpieniu naszego samorządu do programu WiFi4EU mogą już korzystać  

z bezpłatnego połączenia Wi-Fi w miejscach publicznych. Połączenie to jest również dostępne 

dla osób odwiedzających nasze miasto. W sumie z otrzymanego bonu o wartości 15 000 euro 

sfinansowano montaż 11 hotspotów, 9 zewnętrznych i 2 wewnętrznych. Poinformował, że po 

stronie Gminy Miejskiej Przeworsk pozostaje tylko ponoszenie kosztów podłączenia do 

Internetu (abonamentu) oraz konserwacji sprzętu, aby zapewnić bezpłatne i wysokiej jakości 

połączenia Wi-Fi przez okres co najmniej trzech lat. Gwarantowana prędkość dla 

użytkownika końcowego to 30Mb/s. Wymienił lokalizacje hotspotów:1 budynek Urząd 

Miasta Przeworska – zewnętrzny, Ratusz miejski – Rynek – zewnętrzny, budynek 

wielorodzinny, ul. Sienkiewicza 20 – zewnętrzny, Ośrodek Rekreacyjno-Turystyczno-

Sportowy, ul. Budowlanych – zewnętrzny, Dom Seniora, ul. Wiejska – zewnętrzny, budynek 

usługowo – handlowy (obok sklepu Biedronka), ul. Ignacego Krasickiego – zewnętrzny, 

MOSiR, boiska sportowe, ul. Misiągiewicza 10 – zewnętrzny, Muzeum Zespół Pałacowo – 

Parkowy – park – zewnętrzny, Szkoła Podstawowa nr 3 w Przeworsku, ul. Gorliczyńska – 

zewnętrzny, Miejska Biblioteka Publiczna – wewnętrzny, Miejski Ośrodek Kultury – 

wewnętrzny. Dodał, że Połączenie to będzie również dostępne dla turystów odwiedzających 

nasze miasto, 

Powiedział, ze w okresie międzysesyjnym odbyły się wydarzenia sportowe i kulturalne: 

- w Jego zastępstwie Komendant Straży Miejskiej Robert Dybaś uczestniczył  

w uroczystym wręczeniu nagród laureatom powiatowego konkursu „Bezpieczne wakacje 

2019”, które odbyło się w Komendzie Powiatowej Policji w Przeworsku,  

- wspólnie ze Stowarzyszeniem MOF Jarosław - Przeworsk spotkał się z przedsiębiorcami na 

warsztatach pn. „Wspólnie o Funduszach Europejskich”,  

- wspólnie z Panią Sekretarz Miasta i Panem Zastępcą pożegnali Przeworska Grupę Rajdową 

przed wyprawą szlakiem legionistów do Przełęczy Legionów, by z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości uczcić pamięć poległych za wolność Ojczyzny. Uczniowie Szkoły 

Podstawowej nr 2 wspólnie z dyrektorem Bogdanem Sebzdą i nauczycielami przekazali 

każdej ekipie znicze, zaś z-ca burmistrza Wojciech Superson na ręce prezesa grupy - flagę 

Przeworska, 
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- 11 listopada 2019. 101 obchodzono w mieście rocznicę Narodowego Święta Niepodległości, 

- wydarzeniem towarzyszącym obchodom Narodowego Święta Niepodległości w naszym 

mieście, był Turniej Szachowy "Niepodległość”. Turniej odbył się na hali sportowej im. 

Tadeusza Ruta przy ul. Misiągiewicza. Poinformował, że w tegorocznej edycji, 

sklasyfikowanych zostało 75 zawodniczek i zawodników w dwóch grupach turniejowych, 

- w środę 13 listopada w Miejskim Ośrodku Kultury w Przeworsku uzdolnieni uczniowie 

miejskich szkół odebrali stypendia, w ramach obowiązującego od 2008 r. „Przeworskiego 

systemu stypendialnego dla uczniów rozwijających swoje uzdolnienia”. Oznajmił, że  

31 wyróżnionych otrzymało stypendium za wybitne osiągnięcia, a 56. za wyniki w nauce. 

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Łączna kwota wszystkich przyznanych 

gratyfikacji za rok 2018/2019 wyniosła 60.900,00 zł. Poinformował, że od 2012 roku 

początku Przeworskiego systemu stypendialnego już 721 zdolnych przeworskich dzieci  

i młodzieży otrzymało stypendium, co łącznie daje kwotę 394 500,00 zł. Wyraził zdanie, że 

jest to dobra inwestycja, 

- zaprosił na zbliżające się wydarzenia kulturalne tj. Przeworskie Mikołajki oraz balet Jezioro 

Łabędzie w Miejskim Ośrodku Kultury w Przeworsku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad? Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

powiedział że Burmistrz Miasta dotknął w swoim wystąpieniu problemu przekazania Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Przeworsku. Oznajmił, że otrzymał stanowisko w tej sprawie 

Starosty Powiatowego w Przeworsku. Dodał, że było ono publikowane w mediach. Następnie 

poprosił Burmistrza Miasta Przeworska o przedstawienie jego stanowiska w tej kwestii. 

 

Pan Leszek Kisiel Burmistrz Miasta Przeworska stwierdził, że w tej sprawie 

wypowiadał się już kilkakrotnie. Oznajmił następnie, że dla większej transparentności tego, 

co się wydarzyło przedstawi kilka zdań wyjaśnienia. Powiedział, że mieszkańcy miasta  

od wielu lat obserwują niezadawalający stan obiektów wchodzących w skład Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Przeworsku. Przypomniał, że w czasach jego młodości teren ten 

tętnił życiem. Zaznaczył, że gro mieszkańców, a zwłaszcza turystów traktuje teren, jako 

własność Urzędu Miasta Przeworska, nie mając świadomości, że należy on do Starostwa 

Powiatowego w Przeworsku. Oznajmił, że widząc stan techniczny zniszczonych obiektów 

Zespołu, wymagających remontu i modernizacji podjął szereg rozmów ze Starostą 

Przeworskim i Zarządem Powiatu Przeworskiego, jeszcze poprzedniej kadencji. Stwierdził, że 

już wówczas uzyskał przychylność władz Powiatowych na przekazanie tego obiektu. 

Poinformował, że po wyborach samorządowych podjął takie same rozmowy z nowymi 

władzami samorządu powiatowego. Powiedział: „Ani przez myśl mi nie przeszło, że 

rozmawiamy o jakiś innych obszarach niż cały park, cały Zespół Pałacowo-Parkowy, ten na 

którym gospodaruje do tej pory Muzeum. Nie toczyliśmy rozmów, która działka ma być 

przekazana, tylko toczyliśmy rozmowy, bo taki był mój warunek, w jakiej wysokości 

finansowej przez pierwsze lata może pomóc nam Starostwo, jeśli my ten zespół, tą jednostkę 

kultury przejmiemy. Przypomnę wszystkim, że nie mamy żadnego obowiązku prowadzić takiej 

jednostki kultury, żadnego obowiązku. To jest zadanie powiatu. Ale w związku z tym, że nic się 

nie dzieje, w ramach rewitalizacji tego obszaru, a my mamy pomysły na zagospodarowanie, 

chcieliśmy, żeby cały ten Zespół, nie tylko Muzeum, zaczął żyć innym życiem i jest na to 

szansa. Dlatego takie nasze rozmowy. Toczą się oczywiście rozmowy, negocjacje. Udało mi się 

wynegocjować środki na najbliższe sześć lat w łącznej kwocie 3.600.000 zł, co daje nie nam 

przychody, ale daje oszczędności tak naprawdę Powiatowi; bo Powiat nie będzie 

prowadzącym tej jednostki. Nie będzie miał jednostki, która tak naprawdę jest jednostką tylko 

z kosztami. Muzeum na niczym nie zarabia i zarabiać nigdy nie będzie, tak jak prawie każda 
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jednostka kultury. Tak, jak nie zarabia biblioteka, czy dom kultury, a jak zarabia z jakiś 

czynszów, to są to drobne rzeczy. Mieliśmy wyłożyć pieniądze, wynegocjowałem kwotę, która 

podałem 3.600.000 zł, w przeciągu 6 lat, rozbite malejąco. I gdy zaczęliśmy przygotowywać 

umowę przekazania, ponieważ uchwały podjęte były tylko o przyjęciu i przekazaniu, natomiast 

regulacje techniczne miały już być ujęte w umowie. I gdy wpisaliśmy działki, które dla mnie 

były oczywiste, że przejdą też na własność miasta, dostaliśmy informacje, że one nie 

przechodzą na Miasto, bo nie są własnością Muzeum, są użyczone. Nie ukrywam, że byłem 

mocno zaskoczony. Zwłaszcza, że akuratnie wiedziałem dokładnie, o jakich działkach mówię, 

ponieważ w roku 2014 jeszcze wówczas jako Wicestarosta podpisywałem umowę użyczenia. 

Moja wiedza była pełna. I mówienie o tym, że ja tam o czymś nie wiedziałem, czy nie 

zrozumiałem, to chyba ktoś nie wie o czym mówi. Moja wiedza była pełna. Czym dysponuje  

i czym zarządza obecnie Muzeum? To, że formą władania było tylko użyczenie, wynikało  

z tego, że wcześniej nie było okoliczności przekazania majątku na rzecz Muzeum Zespołu 

Pałacowo-Parkowego, bo ta sama instytucja, która była właścicielem gruntu, czyli Powiat, 

był równocześnie organem zakładającym Muzeum. To jest oczywiste. Natomiast, gdy się to 

zmienia, to oczywiście byłem przekonany, że również z tymi gruntami ten cały majątek 

przejdzie i bez żadnych problemów można było dać w formie darowizny na rzecz Miasta 

Przeworska. Znaczącą część w centrum obszaru Zespołu Pałacowo-Parkowego oraz 

otoczonego dookoła naszymi gruntami miejskimi, z niewiadomych mi przyczyn, nie chce się 

przekazać tych gruntów. Tutaj będzie mapka.” 

 

Pracownik Urzędu Miasta Przeworska wyświetlił mapę obszaru Zespołu Pałacowo- 

Parkowego w Przeworsku.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska kontynuowała swoją wypowiedź: „Zleciłem 

przygotowanie tej mapki, aby zobrazować o jakie działki chodzi. Niebieską kratką zaznaczone 

zostały działki miejskie; jaz, Orzeł. Zajazd, basen. Na zielono oznaczono, to co jest 

własnością Starostwa Powiatowego w Przeworsku, czyli Zespół Pałacowo-Parkowy; park 

górny, dolny, budynki oraz ta część biała, biała plama; to są te dwie działki, na których były 

kiedyś szklarnie Lubomirskich, domek ogrodnika i garaże, a dzisiaj stoi między nimi też farma 

fotowoltaiczna obsługująca budynek i obiekty Muzeum. Mało tego, w planie jest budowa 

drugiej farmy fotowoltaicznej, z której miałby być zaopatrywany prąd do oświetlenia górnego 

i dolnego parku oraz tych obiektów do remontu, a więc oranżerii, Domu Koniuszego itd.  

Dla mnie oczywistym było, że przejmujemy wszystko, cały park z tak zwanymi dawnymi 

ogrodami miejskimi. Jeśli mamy to wyłączyć, to ja nie widzę powodu, chyba, że nie wiem  

o czymś, o czym mnie nie poinformowano! Być może jest jakiś pomysł na to. Na ostatniej sesji 

Powiatu Przeworskiego, z tego co oglądałem, były wypowiedzi że Powiat też może zdobyć 

jakieś środki. No, oczywiście że może, tylko Powiat założył, przynajmniej w tych rozmowach, 

które prowadziłem, że przekaże to Miastu. Były oczywiście tam wypowiedzi, na temat tego,  

co ja stwierdziłem, co jest faktem, że na tej bazie, a więc na tej bazie że mamy w przyszłym 

roku przejąć Zespół Pałacowo-Parkowy. Okazało się że można złożyć wniosek do Funduszu 

Norweskiego, w ramach fiszek projektowych i taki wniosek został złożony. On w pierwszym 

etapie przeszedł ocenę formalną. Wniosek został dopuszczony do dalszych prac. I w tym 

wymiarze był też ujęty Zespół Pałacowo-Parkowy. Bo trudno, żebym czekał i nic nie robił. 

Patrzymy po prostu trzy kroki do przodu. Może dlatego w Mieście się nam coś więcej udaje, 

niż w standardowo. Bo były też takie uwagi, dlaczego na przykład, nie pytając się właściciela 

możemy jakieś projekty składać? Bo to jest projekt dedykowany tylko do 255 miast w Polsce, 

do żadnych innych gmin, do żadnego powiatu, ani do żadnego Województwa. Tylko 255 gmin 

miejskich, w tym Miasto Przeworsk, ze względu na swój słaby, jak to oceniono w badaniu 

potencjał społeczno–gospodarczy, ma możliwość skorzystania z dofinansowania, oczywiście, 
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jeśli spełni pewne kryteria, no i korzystamy z tego. Bo nikt inny nie może z tego skorzystać. To 

jest oczywiste . Zarzucanie mi, że nie znam się na tym, być może, natomiast my korzystamy 

 z tego, co jest możliwe. Powiat będzie mógł skorzystać ze środków finansowych, ale w innej 

perspektywie finansowej. My też chcieliśmy się to tego przygotować. Ale to będzie dla 

Powiatu możliwe za jakieś trzy lata. Bo ta perspektywa już się skończyła i żadnych naborów 

już nie będzie. Będą następne w nowych perspektywach. Mówię, to tak szerzej troszkę, abyście 

nie mieli Państwo świadomość tego, że z jakiejś niewiedzy, nie z przeoczenia, nie z innych 

powodów, świadomie rozpocząłem rozmowy na temat możliwości całości Zespołu Pałacowo-

Parkowego i tym, czym dysponuje Muzeum w Przeworsku. Mało tego, dodatkowo wystąpiłem 

również o docelowe przejęcie działki, która na mapie jest zaznaczona na zielonym tle, jak ktoś 

pamięta, koniec basenu, gdzie jest brodzik, za ogrodzeniem był ogródek Jordanowski, to jest 

też niestety działka Powiatu Przeworskiego, w granicach dawnego parku, za ogrodzeniem 

parku. Wystąpiłem o przejęcie i chciałbym tam, dla dużego Osiedla przy M. Konopnickiej 

zrobić ogródek Jordanowski, bo jest tam blokowisko, takich urządzeń tam brakuje. Nie ma 

miejsca, gdzie takie urządzenia mogłyby powstać. Na miejscu dawnego ogródka 

Jordanowskiego, starsi mieszkańcy pamiętają, że była tam wypożyczalnia rowerów, hulajnóg, 

był domek, altanka, chciałbym wrócić do tego, trochę w innym wymiarze. Też chcieliśmy 

przejąć tą działkę. Pan Starosta zadeklarował ostatnio, że nie będzie problemu. Jeszcze raz 

powtarzam, może ja jeszcze czegoś nie wiem, ale mnie interesuje przejęcie oraz 

gospodarowanie na tym terenie w całości. Ponieważ nawet droga dojazdowa jest miejska, bo 

mimo tego, że przebiega przez park, jest drogą miejską. Kordegarda jest miejska, oficyna jest 

miejska. Jest bardzo skomplikowana sytuacja prawna, którą wyprostowałaby taka decyzja. 

Nie wiem czy pamiętacie, już mówiłem taką dygresję gdy kilka lat temu poprzez wichurę padło 

drzewo na tylną bramę parku, była awantura, bo złamało ogrodzenie, które leży na działce 

miejskiej i kazano to miastu sprzątać. Ciężko, żebym się tutaj tłumaczył, że chcieliśmy przejąć 

nie naszą jednostkę. Ją prowadzić i remontować. Ale na normalnych zasadach, w całości.  

Bo tak wymaga logiczne myślenie i gospodarskie myślenie. Dziękuję”.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych w tym punkcie 

porządku obrad chciałby zabrać głos? Wobec braku chętnych do zabierania głosu wyraził 

nadzieję, że ta sprawa będzie ponownie analizowana przez Burmistrza Miasta Przeworska 

oraz władze Starostwa Powiatowego w Przeworsku. 

 

Burmistrz Miasta Przeworska wyraził zdanie, że ma nadzieję na dalsze rozmowy  

w sprawie przejęcia Zespołu Pałacowo-Parkowego w Przeworsku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska kontynuował realizację porządku obrad.  

 

Punkt 5 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 

na rok 2019.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska oddał głos Pani Skarbnik.  

 

Pani Dorota Jarosz Skarbnik Miasta Przeworska powiedziała, że w związku  

z analizą budżetu miasta Przeworska oraz dostosowaniem i urealnieniem wpływów do 

budżetu proponuje się zmiany w wyniku, których zostaną zwiększone dochody i wydatki 

budżetu Gminy. Po stronie dochodowej proponuje się zmianę o kwotę 465.050 zł. W dziale 
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700 „Gospodarka mieszkaniowa”, zwiększa się dochody o kwotę 18.677,00 zł, w dziale 756 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” proponuje się ich zwiększenie  

o kwotę 260.413,00 zł. W dziale tym mieszczą się wpływy z podatku od środków 

transportowych; zwiększenie o kwotę 67.000 zł, wpływy z podatku od nieruchomości, 

zwiększenie o kwotę 100.000 zł, wpływy z podatku od środków transportowych, zwiększenie 

o kwotę 13.000 zł, wpływy z opłaty targowej, zwiększenie o kwotę 70.000 zł. W dziale 758 

zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.198,00 zł, w tym środki z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie innych zadań o jednorazowym charakterze, 

nieuwzględnionych w części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019 w zakresie świadczeń 

na start dla nauczycieli stażystów w wysokości 1.198 zł. Dodała , że na ten cel z budżetu 

miasta wydatkowano kwotę 8.000 zł. W dziale 801 Oświata i wychowanie zaproponowała  

zwiększenie wydatków o kwotę 20.220 zł, w tym dla Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Przeworsku w wysokości 220 zł, w związku z otrzymaną darowizną. 20.000 zł dla 

Przedszkoli Niepublicznych działających na terenie Miasta Przeworska z tytułu wpływu 

dotacji innych samorządów za dzieci uczęszczające do przeworskich przedszkoli. W dziale 

900 „Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska” zaproponowała zwiększenie środków  

o kwotę 161.542 zł z tytułu zwrotu środków za 2018 na zadaniu UE na zadaniu „Odnawialne 

źródła energii w Mieście Przeworsku i Gminie Błażowa.” Powiedziała, że po stronie 

wydatków  należy dokonać zmian w kwocie 465.050,00 zł. W dziale 600 należy dokonać  

zmniejszenia z tytułu niższego wykonania planu o kwotę 79.113,56 zł. W dziale turystyka 

zmniejszyć wydatki o kwotę 2.184 zł. W dziale 700 zwiększyć wydatki o kwotę 14.966,56 zł 

oraz zmniejszyć wydatki na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

o kwotę 4.550 zł. Następnie zaproponowała zwiększenie wydatków o kwotę 19.516,56 zł na 

przekazanie dotacji celowej; udzielenie pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadanie pn. ,,Dostawa, montaż i uruchomienie elektronicznego systemu 

monitoringu, dozoru alarmowania budynku administracyjnego przy ulicy Jagiellońskiej 10.” 

W dziale 710 należy zmniejszyć wydatki o kwotę 27.061 zł. W dziale 750 „Administracja 

Publiczna” zmniejszyć się wydatki o kwotę 58.814 zł. W dziale 754 „Bezpieczeństwo 

Publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zaproponowała zmniejszenie wydatków o kwotę 

10.645 zł. W dziale 757 „Obsługa długu publicznego” natomiast należy zmniejszyć wydatki 

związane z obsługą kredytów o kwotę 100.000 zł. Natomiast w dziale 801 „Oświata  

i wychowanie” proponuje się zwiększenie wydatków o kwotę 1.141.961,00 zł. W dziale 852 

„Pomoc społeczna” proponuje się zwiększenie wydatków o kwotę 9.796 zł. W dziale 855  

„Rodzina” zaproponowała zmniejszenie wydatków o kwotę 4.600 zł. W dziale 900  

„Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska” zmniejszenie wydatków o kwotę 418.206 zł. 

W dziale 921 „Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego” zmniejszenie wydatków o kwotę 

1.050 zł w związku przesunięciem terminu rozpoczęcia inwestycji o nazwie ,,Rewitalizacja 

Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy – Dynów ” z roku 2019 na rok 2020.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poinformował, że w dniu 26 listopada br. 

odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Przeworska. Poprosił  

o przedstawienie opinii komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że komisja zaopiniowała ww. projekt uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska oznajmił, że Komisja Budżetowo- 

Gospodarcza obradowała w środę, w dniu 27 listopada br. Poprosił o przedstawienie opinii 

komisji do ww. projektu uchwały.  

 

Pan Krzysztof Wiśniowski Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej 

Rady Miasta Przeworska poinformował, że komisja zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2019. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do 

głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 12 radnych. 

Ogłosił wyniki głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. 

uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/148/2019. Uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. Następnie ogłosił 10 – minutową przerwę  

w obradach.  

 

(Przerwa w obradach sesji Rady Miasta Przeworska trwała od godz. 16 55 do godz. 17 08) 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska wznowił obrady Miasta Przeworska po 

przerwie.  

 

Punkt 6 porządku obrad: „Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania 

publicznego.”  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały przez Burmistrza Miasta Przeworska. 

 

Pan Wojciech Superson Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że  

w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania przez Powiat Przeworski pn.: 

,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy - Dynów” na lata 2020-2022, 

wnioskuje o uchylenie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Przeworskiemu na realizację powyższego zadania.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poinformował, że w zastępstwie 

Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta Przeworska, który musiał 

opuścić sesję Rady Miasta Przeworska, opinie komisji prezentować będzie jego Zastępca  

Pan Mateusz Kowal.  
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Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania publicznego. 

Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie 

ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/149/2019. Poinformował, że w trakcie przerwy sesję Rady Miasta Przeworska 

opuściło dwóch radnych, radny Pan Krzysztof Wiśniowski i radny Pan Maciej Szewczyk. 

Oznajmił, że w sesji bierze udział 10 radnych. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad 

jej podjęciem stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Punkt 7 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Pan Wojciech Superson Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że 

projekt uchwały dotyczy upoważnienia Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia 

zobowiązania wykraczającego poza granicę ustaloną w budżecie miasta na rok budżetowy 

2019. Oznajmił, że w treści uchwały określa się wysokość wkładu własnego Gminy Miejskiej 

Gminy Przeworsk przeznaczanego na inwestycję realizowaną przez Powiat Przeworski pn. 

,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy – Dynów. ” W roku 2020  

w wysokości 22.050 zł, w roku 2021 w wysokości 74.682 zł, w roku 2022 w wysokości 

74.000 zł. Dodał, że równocześnie wnioskuje się o uchylenie Uchwały Nr II,/10/2018 Rady 

Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2018 r. w tej samej sprawie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania 

oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została 

podjęta i otrzymuje Nr XV/150/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej 

podjęciem stanowi Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Punkt 8 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę 

Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem Przeworskim, Gminą Przeworsk, Miastem  

i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, Gminą Dynów, Miastem Dynów i Gminą 

Hyżne umowy partnerstwa dotyczącej realizacji wspólnego zadania o nazwie 

,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy -Dynów” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020.” 
 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Pan Wojciech Superson Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że 

projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgodny na zawarcie umowy partnerstwa Gminy Miejskiej 

Przeworsk z Powiatem Przeworskim oraz Gminami Powiatu Przeworskiego oraz leżącymi na 

trasie przebiegu kolei wąskotorowej na realizację wspólnego zadania o nazwie ,,Rewitalizacja 

Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy - Dynów” oraz wsparcie finansowe zadania 

kwotami wynikającymi z wcześniej podjętych uchwał.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę 

Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem Przeworskim, Gminą Przeworsk, Miastem i Gminą 
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Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, Gminą Dynów, Miastem Dynów i Gminą Hyżne umowy 

partnerstwa dotyczącej realizacji wspólnego zadania o nazwie ,,Rewitalizacja Kolei 

Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy - Dynów” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Poprosił  

o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. 

Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/151/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi 

Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Punkt 9 porządku obrad: „Podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia woli 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 

Lublin-Przeworsk-Grabownica Starzeńska od km 150+050 do km 150+600 polegająca 

na budowie chodnika wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Przeworsk.”” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że w październiku 2019 r. 

została podjęta uchwała w przedmiotowej sprawie, jednak ze względu na konieczność 

doprecyzowania celu przeznaczenia dotacji tj. na dokumentację projektową dla tego zadania, 

proponuje się uchylenie uchwały z października i podjęcie nowej uchwały w przedmiotowej 

sprawie w nowym brzemieniu.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia 

woli udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńska od km 150+050 do km 150+600 polegająca na budowie 
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chodnika wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli  

i urządzeń budowlanych w m. Przeworsk”. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą 

terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 

radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że 

ww. uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/152/2019. Uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 10 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019”.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że analogicznie do uchwały 

wcześniejszej, podjęta w październiku 2019 r. uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2019, dotyczy również zadania związanego przebudową 

drogi wojewódzkiej tj. ulicą Węgierską. Dodał, że proponuje się uchylić uchwałę 

październikową i przyjąć uchwałę w nowym brzmieniu, z uwzględnieniem, że dotyczy to 

dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ulicy Węgierskiej na DW nr 835  

w Przeworsku.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania 

oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została 

podjęta i otrzymuje Nr XV/153/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej 

podjęciem stanowi Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 
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Punkt 11 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania pn. „Dostawa, montaż  

i uruchomienie elektronicznego systemu monitoringu, dozoru alarmowania budynku 

administracyjnego przy ulicy Jagiellońskiej 10.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że projekt uchwały dotyczy 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania polegającego 

na montażu i uruchomieniu elektronicznego systemu monitoringu w budynku będącym 

własnością Starostwa Powiatowego w Przeworsku przy ulicy Jagiellońskiej 10, w którym 

znajduje się między innymi siedziba Urzędu Miasta Przeworska, w wysokości 19.516,56 zł.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania pn. „Dostawa, montaż  

i uruchomienie elektronicznego systemu monitoringu, dozoru alarmowania budynku 

administracyjnego przy ulicy Jagiellońskiej 10.” Poprosił o przystąpienie do głosowania za 

pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało 

udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/154/2019. Uchwała oraz 

imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 12 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg publicznych gminnych na terenie miasta 

Przeworska.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  
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Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że 25 października br. została 

wprowadzona w życie nowelizacja ustawy o drogach publicznych, która wprowadziła nowe 

stawki opłat za zajęcie pasa drogowego i pozostawienie urządzeń i obiektów w pasie 

drogowym. Zaproponował podjęcie nowej uchwały ze stawkami zwaloryzowanymi, które  

w naszej gminie nie były zmieniane od 2004 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg publicznych gminnych na terenie miasta Przeworska. 

Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie 

ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/155/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi 

Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Punkt 13 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Przeworsku na rok 2020.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że zgodnie z ustawą  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy jest zobligowana 

do przyjęcia Programu, który będzie obowiązywał w roku 2020. Dodał, że program stanowi 

załącznik do ww. uchwały. Oznajmił , że stanowi on kontynuację dotychczasowych działań  

w obszarze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w naszym mieście.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  
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Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie 

,jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Przeworsku na rok 2020.” Poprosił  

o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. 

Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/156/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi 

Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Punkt 14 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Przeworsk z Organizacjami Pozarządowymi na 

rok 2020.”” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że zgodnie z ustawą  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy jest zobligowana do 

przyjęcia na rok 2020 nowego programu. Zaznaczył, że przygotowany program jest 

kontynuacją dotychczas obowiązującego w naszej gminie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie, 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Przeworsk z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2020”. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz 

podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została 

podjęta i otrzymuje Nr XV/157/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej 

podjęciem stanowi Załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 15 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku poprzez ustalenie 

dodatkowej lokalizacji szkoły.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że projekt uchwały dotyczy 

ustalenia dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Przeworsku dodatkowej lokalizacji do prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ulicy Misiągiewicza 

10; w budynku po wygaszonym Gimnazjum nr 1 w Przeworsku.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt ww. uchwały pozytywnie 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie zamiaru 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku poprzez 

ustalenie dodatkowej lokalizacji szkoły. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą 

terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 

radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że 

ww. uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/158/2019. Uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. Przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Punkt 16 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Przeworska.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że w dniu 19 lipca 2019 roku 

Sejm Rzeczpospolitej uchwalił nowelizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach. Przypomniał, że w tym temacie Rada Miasta Przeworska przyjmowała już 

uchwały, między innymi we wrześniu 2019 r. W związku z koniecznością zamknięcia 

systemu odbioru śmieci oraz jego uszczelnienia, zachodzi konieczność wprowadzenia 

pewnych zmian w regulaminie. Dodał, że dotyczą one: wprowadzenia dodatkowych wielkości 

pojemników i worków, jakie będą przekazywane dla mieszkańców tj. 30 i 60 litrów. 

Oznajmił, że zrezygnowano z przekazywania worków na odpady budowlane z remontów, 

zrezygnowano z odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon w ramach 

objazdowego punktu zbierania odpadów komunalnych. Zaznaczył, że odpady te można 

samodzielnie odstawiać do PSZOK. Ponadto, zrezygnowano z obowiązku utrzymywania 

przez gminę w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym pojemników na 

nieruchomościach zamieszkałych, co jest obowiązkiem właścicieli, wynikającym wprost  

z ustawy.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska. 

  

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja projekt ww. uchwały przyjęła do wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Udzielił głosu Panu adamowi Kaczmarowi. 

 

Pan Adam Kaczmar powiedział, że odbiór odpadów biodegradowalnych odbywać się 

będzie w pojemnikach i workach z napisem BIO. Zapytał, czy wiadomo już jak będzie 

wyglądać to technicznie. Dodał, że aktualnie popiół, jest odbierany jednocześnie  

z pozostałymi śmieciami, niesegregowanymi, pomimo że stoi w przeznaczonym do tego 

worku. Zapytał, czy do zbiórki np. popiołu będzie osobny pojazd. Zauważył, że segregacja 

śmieci przez mieszkańców mija się z celem, jeśli firma odbierająca śmieci miesza 

posortowane śmieci.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy Burmistrz Miasta 

Przeworska chciałby się odnieść do wypowiedzi radnego.  
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Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że odpady biodegradowalne 

to m.in skoszone trawy są zbierane zawsze oddzielnie. Dodał, że teraz będzie tak samo  

z workami BIO.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy Pan Adam Kaczmar chciałby 

się odnieść do wypowiedzi Burmistrza Miasta Przeworska.  

 

Pan Adam Kaczmar zapytał, czy odpady BIO będą odbierane, tak jak do tej pory na 

zgłoszenie telefoniczne w PSZOK? 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska odpowiedział, że tak.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy radni mają jeszcze pytania 

do omawianego projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie miasta Przeworska. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą 

terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 

radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że 

ww. uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/159/2019. Uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 17 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi.”  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do projektu uchwały. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że projekt tej uchwały jest 

kontynuacją wcześniej podjętej uchwały i wynika wprost z regulaminu. Zmiany w nim 

umieszczone objęły rezygnację z nieodpłatnego wyposażania nieruchomości zamieszkałych  

w pojemniki lub worki służące do zbierania niesegregowanych odpadów komunalnych, 

zrezygnowano z nieodpłatnego wyposażania nieruchomości niezamieszkałych w worki 

służące do zbierania niesegregowanych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 

zrezygnowano z obowiązku utrzymywania przez gminę w odpowiednim stanie sanitarnym  

i porządkowym pojemników na nieruchomościach zamieszkałych, wprowadzono 

ograniczenie w wydawaniu worków właścicielom nieruchomości zamieszkałych na odpady 

selektywnie zebrane poprzez wydanie tzw. „Pakietów startowych”, zrezygnowano  

z wyposażania aptek w pojemniki do zbierania przeterminowanych leków. Dodał, że 

wszystkim nieruchomościom jednorodzinnym będą rozdawane tzw. „Pakiety startowe” a nim 

znajdować się będą worek w kolorze niebieskim z napisem „papier” – 1 sztuka, worki  

w kolorze żółtym z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” w ilości 5 sztuk, worki w kolorze 

zielonym z napisem „szkło” w ilości 1 sztuka oraz 4 worki w kolorze brązowym z napisem 

BIO. Po oddaniu worków, ich uzupełnianie odbywać się będzie w systemie „worek” za 

„worek.” W przypadku przekroczenia ilości worków oddanych, będzie istniała możliwość ich 

zakupu przez mieszkańców. Poinformował następnie, że zrezygnowano z nieopłatnego 

wydawania worków na odpady budowlane oraz wyposażenia aptek w pojemniki na leki 

przeterminowane. Oznajmił, że wszystkie apteki zostały już wyposażone w tego rodzaju 
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pojemniki.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja projekt ww. uchwały przyjęła do wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi. Poprosił  

o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. 

Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/160/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi 

Załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Punkt 18 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że zgodnie z ustawą  

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, Rada Gminy przyjmuje akt prawa 

miejscowego, mówiący m.in. o częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. W treści uchwały proponuje się wprowadzenie dwumiesięcznych 

terminów poboru opłaty: do 15 lutego za styczeń z dołu i luty z góry, do 15 kwietnia  

za marzec z dołu i kwiecień z góry, do 15 czerwca za maj z dołu i czerwiec z góry,  

do 15 sierpnia za lipiec z dołu i sierpień z góry, do 15 października za wrzesień z dołu  

i październik z góry oraz do 15 grudnia za listopad z dołu i grudzień z góry. Dodał, że 

dopuszcza się dokonywanie opłat z góry za kilka miesięcy oraz za cały rok.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  
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Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja projekt ww. uchwały przyjęła do wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Poprosił  

o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania oraz podniesienie ręki. 

Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje  

Nr XV/161/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi 

Załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Punkt 19 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia 

międzygminnego.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że w październiku bieżącego 

roku została podjęta uchwała w przedmiotowej sprawie. Z uwagi na konieczność modyfikacji 

porozumienia międzygminnego, stanowiącego załącznik do uchwały. Zawnioskował 

następnie o uchylenie uchwały z października i uchwalenie jej z poszerzoną treścią  

o załącznik do uchwały, na dzisiejszej sesji Rady Miasta. Załącznik zawiera zakres 

obowiązków Gminy Miejskiej Przeworsk, które będzie realizowała Gmina Leżajsk w zakresie 

zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzący z terenu naszego Miasta.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja nie zapoznawała się z ww. projektem uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie porozumienia 

międzygminnego. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do głosowania 

oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została 

podjęta i otrzymuje Nr XV/162/2019. Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej 

podjęciem stanowi Załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 20 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 11 października 2018 w sprawie Statutu 

miasta Przeworska.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że w związku z wygaśnięciem 

działalności Gimnazjum Nr 1 w Przeworsku oraz utworzeniem Dziennego Domu Seniora, 

jako nowej jednostki organizacyjnej Miasta Przeworska, zawnioskował o zmianę załącznika 

nr 2 do Statutu miasta Przeworska, zwierającego wykaz jednostek organizacyjnych Miasta 

Przeworska i spółek miejskich poprzez wykreślenie z jego zapisów Gimnazjum Nr 1 oraz 

umieszczenie w wykazie Dziennego Domu „ Senior +.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja przyjęła ww. projekt uchwały do wiadomości.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 11 października 2018 w sprawie Statutu 

miasta Przeworska. Poprosił o przystąpienie do głosowania za pomocą terminali do 

głosowania oraz podniesienie ręki. Oznajmił, że w głosowaniu brało udział 10 radnych. 

Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. 

uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/163/2019. Uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. Przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Punkt 21 porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia 

do ww. projektu uchwały.  

 

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska powiedział, że projekt uchwały dotyczy 

sprzedaży mieszkania położonego przy ulicy Kościelnej 2 w Przeworsku głównemu najemcy. 

Dodał, że jest to mieszkanie o powierzchni 24,12 m2 .  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii do ww. 

projektu uchwały przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Wacław Krupa Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Przeworska powiedział, że Komisja nie zapoznawała się z ww. projektem uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie opinii z prac 

komisji do ww. projektu uchwały przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą Rady Miasta 

Przeworska.  

 

Pan Mateusz Kowal Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-

Gospodarczej Rady Miasta Przeworska powiedział, że ww. projekt uchwały został 

zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu, 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej. Oznajmił, że  

w głosowaniu brało udział 10 radnych. Ogłosił wyniki głosowania: za – 10, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. Stwierdził, że ww. uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XV/164/2019. 

Uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad jej podjęciem stanowi Załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Punkt 22 porządku obrad: „Informacja o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 

radnych.” 
 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska powiedział, że w okresie międzysesyjnym 

do Biura Obsługi Rady Miasta Przeworska nie wpłynęły żadne interpelacje, ani zapytania 

radnych. Zapytał, czy w tym punkcie porządku obrad, ktoś z radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku chętnych do zabierania głosu przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad.  

 

Punkt 23 porządku obrad: „Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich 

sesjach i posiedzeniach Komisji Rady”.  
 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych oczekuje 

odpowiedzi na wniosek lub zapytanie zgłoszone na poprzednich posiedzeniach komisji lub 

sesji Rady Miasta Przeworska. Wobec braku chętnych do zabierania, przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad.  
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Punkt 24 porządku obrad: „Wolne wnioski i informacje.” 
 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Następnie zapytał zgromadzonych na sali, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do 

zabierania głosu poinformował, że w dniu 29 października Rada Miasta Przeworska 

przyjmowała na tej sali Oświadczenie, w którym wyrażała swoje zaniepokojenie sytuacją, 

jaka miała miejsce w Przeworskim szpitalu a dotyczyła zamiaru likwidacji Oddziału 

położniczego i neonatologicznego oraz poradni neonatologicznej. Oznajmił, że oświadczenie 

o podobnej treści przyjęła Rada Miejska w Kańczudze w dniu 21 listopada br. Dodał, że jest 

ono dostępne na stronie Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze. W Gminie Miejskiej 

Przeworsk stanowisko w tej sprawie wyraziła Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 

Przeworsk. Zapytał, czy radni mają pytania w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku 

chętnych do zabierania głosu przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji.  

 

Punkt 25 porządku obrad: „Zakończenie sesji.” 
 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska powiedział „Zamykam XV sesję Rady 

Miasta Przeworska. Dziękuję za udział w niej, życzę miłego wieczoru.” 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowały: Bogumiła Ptaszyńska ………………….. 

   Katarzyna Obłoza ……………………… 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 
 

Tomasz Majba 


